
Zarządzenie nr 1/2022 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 169/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie Regulaminu świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2, art. 86 i art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), art. 281 ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1669 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt. 2 oraz § 180 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach,  
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 169/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach (ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) dotychczasowy załącznik nr 27 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1  
do niniejszego zarządzenia; 
 

2) dotychczasowy załącznik nr 28 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                                                                          
 


